
Järvamaa  meistrivõistlused Türi
31.08.-01.09.2007

31. august
Mehed
100m jooks

1. Edgar Niglas 26.06.1986 Väätsa *11,0 *+0,2
2. Priit Kärner 28.04.1985 Särevere *11,2 *+0,2
3. Andrei Stepanov 14.02.1985 Türi *11,2 *0,0
4. Hendrik Liblik 17.04.1990 Türi Gümnaasium *11,5 *+0,2
5. Mikk Maimann 8.07.1990 Paide Ühisg. *11,7 *+0,2
6. Mehis Muru 1.08.1989 Türi Majandusg. *11,8 *+0,2
7. Indrek Kärner 15.02.1989 Türi Gümnaasium *12,0 *0,0
8. Taavi Unt 7.10.1987 Lõõla *12,0 *0,0
9. Sander Tśerka´sin 8.03.1991 Türi Gümnaasium *12,1 *-0,7

10. Martin Seetur 25.10.1989 Türi Gümnaasium *12,2 *0,0
11. Rauno Mänd 12.12.1990 Türi Gümnaasium *12,2 *-0,7
12. Neemo Kull 17.05.1985 Türi *12,4 *-0,7
13. Sander Eesmaa 3.04.1991 Paide Ühisg. *12,4 *0,0
14. Karol Kull 6.08.1986 Türi *12,5 *-0,7
15. Martin Urve 31.09.1989 Türi Gümnaasium DNF

800m jooks
1. Taavi Kaiv 19.08.1989 Türi Gümnaasium 2.07,4
2. Bert Tippi 27.07.1990 Koeru Keskkool 2.15,5

Kaugushüpe
1. Jaanus Suvi 15.05.1980 Türi 6,71 *0,0
2. Edgar Niglas 26.06.1986 Väätsa *6.34 *+0,2
3. Hendrik Liblik 17.04.1990 Türi Gümnaasium *6.22 *0,0
4. Mehis Muru 1.08.1989 Türi Majandusg. *6.14 *+0,1
5. Taavi Suurkivi 25.12.1989  Paide Ühisg. *5.86 *+0,6
6. Martin Seetur 25.10.1989 Türi Gümnaasium *5.84 *0,0
7. Veikko Valang 28.07.1988 Särevere *5.67 *0,1
8. Mikk Maimann 8.07.1990 Paide Ühisg. *5.43 *+0,2
9. Martin Urve 31.09.1989 Türi Gümnaasium *4.87 *0,0

10. Sander Eesmaa 3.04.1991 Paide Ühisg. *4.77 *0,1
11. Andrei Stepanov 14.02.1985 Türi 0

v.a. Mihkel Makk 10.08.1986 OÜ Allerbeste *5.64 *+0,1
Marek Kutusov 23.08.1987 OÜ Allerbeste *4.63 *0,0

Kuulitõuge
1. Andrei Stepanov 14.02.1985 Türi 13.65
2. Ilmar Mõttus 17.06.1978 Väätsa *12.28
3. Neemo Kull 17.05.1985 Türi *12.20
4. Karol Kull 6.08.1986 Türi *11.66
5. Reino Mänd 12.12.1990 Türi Gümnaasium *11.18

Naised
100m jooks

1. Krisly Viidikas 14.09.1990 Türi Majandusg. *12,6 *0,0
2. Grete `Sadeiko 29.05.1993 Türi Majandusg. *12,7 *0,0
3. Kadri Kaldas 25.08.1988 Paide *12.8 *0,0
4. Britta Jäärats 10.06.1990 Türi *13,2 *0,0
5. Tähti Salla 12.06.1991 Türi Majandusg. *13,2 *0,0
6. Ave Lagenõmm 25.07.1993 Koeru Keskkool *13,6 *-0,7
7. Kairin Ööpik 21.09.1989 Türi Majandusg. *14,1 *-0,7
8. Kaisa Linno 30.04.1990 Türi Majandusg. *14,2 *-0,7
9. Liis Salla 20.03.1993 Türi Majandusg. *14,4 *-0,7



800m jooks
1. Kairin Ööpik 21.09.1989 Türi Majandusg. 2.33,1
2. Andra Viidikas 10.07.1993 Türi Majandusg. 2.44,7
3. Tiina Idavain 10.10.1957 J-Jaani 2.46,9
4. Pilvi Raudsepp 29.11.1989 Koeru Keskkool 3.00,2

Kaugushüpe
1. Britta Jäärats 10.06.1990 Türi *5.03 *0,0
2. Krisly Viidikas 14.09.1990 Türi Majandusg. *4.90 *0,0
3. Tähti Salla 12.06.1991 Türi Majandusg. *4.78 *+0,4
4. Ave Lagenõmm 25.07.1993 Koeru Keskkool *4.55 *-0,1
5. Liisa Limberg 9.04.1989 Türi Majandusg. *4.51 *+0,6
6. Kaisa Linno 30.04.1990 Türi Majandusg. *4.39 *0,0
7. Liis Salla 20.03.1993 Türi Majandusg. *4.21 *+1,1

Kuulitõuge
1. Britta Jäärats 10.06.1990 Türi *12.59
2. Marit Mänd 7.01.1988 T-Alliku *11.63
3. Liisa Limberg 9.04.1989 Türi Majandusg. *10.82
4. Tähti Salla 12.06.1991 Türi Majandusg. *9.23
5. Krisly Viidikas 14.09.1990 Türi Majandusg. *8.84

1. september
Mehed
 200m jooks

1. Andrei Stepanov 14.02.1985 Türi *23,0 *-0,9
2. Priit Kärner 28.04.1985 Särevere *23,1 *-0,8
3. Edgar Niglas 26.06.1986 Väätsa *23,2 *-0,8
4. Mikk Maimann 8.07.1990 Paide Ühisg. *23,3 *-0,8
5. Hendrik Liblik 17.04.1990 Türi Gümnaasium *23,6 *-0,9
6. Jaanus Suvi 15.05.1980 Türi *23,6 *-0,9
7. Mehis Muru 1.08.1989 Türi Majandusg. *23,9 *-0,8
8. Ronald Sookael 27.09.1987 Türi *25,3 *-0,9

10. Sander Eesmaa 3.04.1991 Paide Ühisg. *25,4 *-1,1
11. Jürmo Jürgen 26.09.1992 Koeru Keskkool *27,4 *-1,1
12. Sten Aan 25.03.1992 Koeru Keskkool *28,7 *-1,1
13. Kristjan Jäärats 16.12.1992 Türi Gümnaasium DNS

1500m jooks
1. Taavi Kaiv 19.08.1989 Türi Gümnaasium 4.20,7
2. Taavi Unt 7.10.1987 Lõõla 4.39,7
3. Hardo Reinart 2.04.1991 Koeru Keskkool 4.41,8
4. Raimo Salla 11.12.1987 Türi 4.48,3
5. Mati Kõiv 26.09.1963 Ambla vald 4.49,5

Teivashüpe
1. Andrei Stepanov 14.02.1985 Türi *3.40
2. Ronald Sookael 27.09.1987 Türi 3.00
3. Martin Seetur 25.10.1989 Türi Gümnaasium *3.00
4. Kristjan Jäärats 16.12.1992 Türi Gümnaasium *2.60

Kolmikhüpe
1. Jaanus Suvi 15.05.1980 Türi *14.51 *-0,8
2. Martin Seetur 25.10.1989 Türi Gümnaasium *12.96 *-0,9
3. Taavi Suurkivi 25.12.1989  Paide Ühisg. *12.59 *-0,6
4. Hendrik Liblik 17.04.1990 Türi Gümnaasium *12.05 *-1,9
5. Kristjan Jäärats 16.12.1992 Türi Gümnaasium *11.05 *-1,4

V.a Meelis Uudmäe 7.06.1983 Nõmme KJK *14.18 *-1,7



Kettaheide
1. Neemo Kull 17.05.1985 Türi 45.26
2. Andrei Stepanov 14.02.1985 Türi 44.86
3. Reino Mänd 12.12.1990 Türi Gümnaasium 40.22
4. Alo Aasma 15.01.1986 Paide 33.48
5. Ronald Sookael 27.09.1987 Türi 29.89
6. Martin Seetur 25.10.1989 Türi Gümnaasium 29.82
7. Edgar Niglas 26.06.1986 Väätsa 29.66
8. Mehis Muru 1.08.1989 Türi Majandusg. 28.40
9. Alar Jaas 25.02.1988 Türi 26.97

10. Margus Tepner 12.04.1979 Türi O
11. Rauno Mänd 12.12.1990 Türi Gümnaasium 0

Naised
200m jooks

1. Krisly Viidikas 14.09.1990 Türi Majandusg. *25.9 *-0,9
2. Grete `Sadeiko 29.05.1993 Türi Majandusg. *26,7 *-0,9
3. Tähti Salla 12.06.1991 Türi Majandusg. *27,5 *-0,9
4. Andra Viidikas 10.07.1993 Türi Majandusg. 28,9 *-0,9
5. Kaisa Linno 30.04.1990 Türi Majandusg. DNS

1500m jooks
1. Kairin Ööpik 21.09.1989 Türi Majandusg. 5.55,7

Kolmikhüpe
1. Krisly Viidikas 14.09.1990 Türi Majandusg. okt.62 *-0,9
2. Kaisa Linno 30.04.1990 Türi Majandusg. 10,62 *-0,6
3. Grete `Sadeiko 29.05.1993 Türi Majandusg. *10.57 *-2,1
4. Tähti Salla 12.06.1991 Türi Majandusg. *10.24 *-0,9
5. Andra Viidikas 10.07.1993 Türi Majandusg. *9.94 *-0,8
6. Liisa Limberg 9.04.1989 Türi Majandusg. *9.81 *-1,1
7. Ave Lagenõmm 25.07.1993 Koeru Keskkool *9.73 *-1,7

Teivashüpe
1. Grete `Sadeiko 29.05.1993 Türi Majandusg. *2.40
2. Tähti Salla 12.06.1991 Türi Majandusg. *2.20
3. Liis Salla 20.03.1993 Türi Majandusg. *1.70

Kettaheide
1. Liisa Limberg 9.04.1989 Türi Majandusg. 27.52
2. Ave Lagenõmm 25.07.1993 Koeru Keskkool 27.29

2. september
Mehed
4 x 100m

1. Järvala 44,9
Mehis Muru, Jaanus Suvi, Mikk Maimann, Hendrik Liblik

2. Alem I *45,0
Edgar Niglas, Veikko Valang, Priit Kärner, Taavi Unt

3. Alem II *48,1
Taavi Suurkivi, Rauno Mänd, Indrek Kärner, Martin Seetur

110m tõkkejooks
1. Ott Talvik 11.01.1983 Koeru 15,8 *+1,2
2. Jaanus Suvi 15.05.1980 Türi *16,0 *+1,2



Kõrgushüpe
1. Jaanus Suvi 15.05.1980 Türi 2.00
2. Andrei Stepanov 14.02.1985 Türi *1.95
3. Ott Talvik 11.01.1983 Koeru *1.85
4. Edgar Niglas 26.06.1986 Väätsa *1.80
5. Martin Seetur 25.10.1989 Türi Gümnaasium *1.75
6. Mikk Maimann 8.07.1990 Paide Ühisg. *1.70

Odavise
1. Ivo Kohtring 23.07.1989 Türi Majandusg. 50.35
2. Andrei Stepanov 14.02.1985 Türi 47.97
3. Alo Aasma 15.01.1986 Paide 47.08
4. Edgar Niglas 26.06.1986 Väätsa 44.40
5. Martin Urve 31.09.1989 Türi Gümnaasium 42.82
6. Neemo Kull 17.05.1985 Türi 42.67
7. Martin Pent 21.08.1987 Brigada 42.06
8. Kristjan Trossmann 13.06.1985 ES Esto 41.22
9. Hendrik Liblik 17.04.1990 Türi Gümnaasium 35.94

10. Martin Seetur 25.10.1989 Türi Gümnaasium 34.40

400m jooks
1. Priit Kärner 28.04.1985 Särevere 54,2
2. Mikk Maimann 8.07.1990 Paide Ühisg. 55,7
3. Kristjan Trossmann 13.06.1985 ES Esto 58,2

Naised
1. Türi Majandusgümnaasium 51,2

Andra Viidikas, Krisly Viidikas, Grete `Sadeiko, Tähti Salla
2. Järvala 52,8

Liis Salla, Britta Jäärats, Grit `Sadeiko, Ave Lagenõmm
3. Alem 54,7

Liisa Limberg, Kaisa Linno, Kairin Ööpik, Kadri Kaldas

100m tõkkejooks
1. Liisa Limberg 9.04.1989 Türi Majandusg. 16,3 *+0,8

Kõrgushüpe
1. Tähti Salla 12.06.1991 Türi Majandusg. *1.35

Odavise
1. Grit `Sadeiko 29.07.1989 Särevere 39.99
2. Reet Kullerkupp 18.08.1976 Imavere 36.68
3. Deivi Teppan 16.06.1991 Koeru 32.60
4. Kaisa Linno 30.04.1990 Türi Majandusg. 32.36
5. Eva Perejainen 12.02.1991 Koeru 31.88
6. Tähti Salla 12.06.1991 Türi Majandusg. 30.36
7. Liisa Limberg 9.04.1989 Türi Majandusg. 29.39
8. Krisly Viidikas 14.09.1990 Türi Majandusg. 23.36
9. Ave Lagenõmm 25.07.1993 Koeru Keskkool 0

Peakohtunik Leonhard Soom


